Câmara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral n" 5102/2019
Data: 09 12/2019 Horario: 17:43

Legislativo - IND 1166/2019
INDICAÇÃO

afrlaiL9Yaccurtai Oc 	1111111111 	11 111

ASSUNTO: Indica a Senhora Prefeita para que pare de empurrar os problemas da cidade e

tenha o comando de ordenar e resolvê-los.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação para as providências cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Inúmeros são os problemas que não estão sendo resolvidos, haja vista a falta

de competência em conseguir sequer deixar uma praça, como a do bairro Jardim América,

iluminada, conforme registro de morador, como mostra a foto abaixo, feita no dia 06 de

dezembro deste ano, que mostram o breu em que o local se encontra.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 09 de dezembro de 2019.

MARC TÔNIO

Veres —PTB

FerlSrCA

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: wwwibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1